dentia Pp . XI I , in Audientia Excmo ac Revmo Domino Adsessori Sancti 

Officii concessa, relatam sibi Eñiorum Patrum resolutionem adprobavit 

et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 18 Iulii a. 1950. 

Petrus Vigorita, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA SEU HANGIOMEN. 
(OLIM S H E N S I M E R I D I O N A L I S ) 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIS SERVI DEI ALBERICI 

CRESCITELLI, MISSIONARII APOSTOLICI IN ODIUM FIDEI INTEREMPTI. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii nec non de signis seu miraculis 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Maxima virtutum est caritas, cuius autem manifestatio nulla eviden

tior martyrio, quo tormenta quaeque ipsaque mors cuicumque peccato 

praefertur. 

Dei Servus Albericus Çrescitelli, a divinae gloriae amore motus infi-
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deliumque saluti consulere volens, Christum daturus aut sanguinem, 

Missionalem ad exteros vitam selegit martyriumque, quod generose opta-

ver at, est assecutus. 

Altavillae Hirpinae, in Beneventana Archidioecesi, die 30 Iunii a. 

1863 natus, Romae in Seminario Ss. Petri et Pauli pro missionibus ad 

exteros philosophicis theologicisque studiis celebratis, vix sacerdotio 

die 4 Iunii a. 1887 auctus, asiatica lue in patrio oppido grassante, huc 

advolavit, tantoque zelo erga morbo affectos omne spernens periculum, 

se impendit, ut non modo a concivibus sed et a civili auctoritate merita 

laude, diplomate firmata, fuerit honestatus. 

Ad Apostolicum Vicariatum de Shensi Meridionali missus, duodecim 

per annos missionalibus muniis in exemplum functus est, uti eius Vica

rius Apostolicus ceterique testes affirmant. Boxeres quos vocant, qui tunc 

Sinense imperium infestabant, in christianos odio flagrantes, imperatri-

cis eiusque ministri principis auctoritate freti, igne et caede provincias 

atrociter miscebant pluraque christianorum milia diabolico furore truci

dar unt; quos inter Servus Dei Albericus Crescitelli est annumerandus. 

Ipse enim noluit, uti bonus pastor, suas oves relinquere, ne sine pastore, 

persecutione ingruente, hae remanerent, licet Vicarius Apostolicus eum, 

ut se absconderet et a turbine declinaret, consiliaretur. Quando autem, 

omnibus perpensis adiunctis, sibi persuasum fuit suam in oppido prae

sentiam non modo inutilem sed nocivam fore, aufugere tentavit. Verum, 

ut videtur, proditus, captus, fere ad mortem verberatus graviter vulne-